钉钉APP为阿里巴巴集团旗下钉钉（中国）信息技术有限公司及其关联公司研发并运营的专为企业组织打造的移动智能办公、沟通和协同的多端平台，致力
于帮助企业组织通过系统化的解决方案，全方位提升中小企业沟通和协同效率。
      本合同下，由钉钉公司根据您的选择为您提供: 。以下“收费型服务”与“钉钉服务商务套件”合称“服务”，钉钉智能硬件产品简称为“产钉钉专业版
品”，“服务”与“产品”合称“服务/产品”。
      对于您所选购的服务/产品，双方的采购内容以本合同为准，总计金额为：【 】（大写：【 】）。您选购的产品/服务如下：9800.00元 玖仟捌佰元整

产品列表

序号 产品名称 产品规格 产品内容 交付数量 周期

1 钉钉专业版 钉钉专业版 钉钉专业版 1年

对于您所选购的服务/产品，具体服务/产品内容及实施标准见本合同附件，除本合同外，您理解并同意附件中具体服务/产品的使用规则和政策。
  
2. 选购服务/产品费用与支付
2.1. 付款方式
您通过钉钉公司订购钉钉服务/产品，相关服务/产品费由您通过钉钉平台指示的支付入口一次性支付。具体费用支付以钉钉平台系统页面跳转指示所显示完成支付为
准。具体的付款流程支持网银和支付宝及线下汇款多种方式。